
 

 

 

ENTE AUTONOMO PARCO NAZIONALE D’ABRUZZO, LAZIO E MOLISE 
 

Deliberazione del Presidente n° 9 del 21 maggio 2021   

OGGETTO:  NOMINA DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV). 

ARTT. 14 E 14 BIS D. LGS. 27 OTTOBRE 2009, N. 150. 

 L’ANNO duemilaventuno IL GIORNO ventuno DEL MESE DI Maggio  

PRESSO LA SEDE DELL’ENTE PARCO, IN PESCASSEROLI  

IL  PRESIDENTE 

Richiamata  la propria deliberazione n. 2 del 16 febbraio 2021; 
 

dato atto del regolare espletamento della procedura per la nomina dell’OIV, secondo le 
modalità indicate negli artt. 14 e 14 bis del D. Lgs. 150/2009 e dal decreto del 
Ministro della Pubblica Amministrazione 6 agosto 2020; 
 

preso atto del verbale in data 18 marzo 2021 della Commissione nominata con la richiamata 
deliberazione n. 2 del 16 febbraio 2021; 
 

ritenuto pertanto di poter procedere alla nomina dell’OIV, a cui competono fondamentali 
indifferibili adempimenti ed attestazioni in materia di performance, tra i quali quelli 
previsti dalla delibera ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) n. 294 del 13 aprile 
2021 
 

DELIBERA 

1. di nominare il Prof. Luciano Hinna, residente a Castelnuovo di Farfa (RI), quale Organismo 

Indipendente di Valutazione (OIV), in forma monocratica, dell’Ente Parco, per la durata di anni 3 (tre), 

con decorrenza dalla data  di sottoscrizione della convenzione di cui al punto 2; 

 

2. le modalità di espletamento dell’incarico, saranno disciplinate da apposita convenzione che sarà 

sottoscritta dal Presidente dell’Ente e dal Prof. Luciano Hinna. 

 
  

 IL PRESIDENTE 

(Giovanni CANNATA)  

 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate 


